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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/instalacja-elektryczna-na-pradnice-c-360-3p-Isn-p-1726.html

LSN

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

INSTALACJA ELEKTRYCZNA LACZONA
URSUS C-360 3P Z PRADNICA
ZESTAW ZAWIERA:

KPL. OKABLOWANIE CIAGNIKA
PRZELACZNIK KIERUNKOWSKAZOW
STACYJKE

SKRZYNKE BEZPIECZNIKOW

W przypadku kontaktu telefonicznego prosze o podanie numeru artykutu : 00547

Instalacja elektryczna na pradnice C-360 3P

270,69 zt

00547
46957935
6090000044894

Brak
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